
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 385/PM/2022  

 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie konsultacji społecznych dotyczących sporządzenia zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Legnicy 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 t.j.), 

uchwały Nr XL/503/18 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Legnicy art. 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 t.j.), zarządzam, co następuje: Prezydent Miasta 

Legnicy zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu Nr 60/PM/2022 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 16 lutego 2022 r. w sprawie konsultacji 

społecznych dotyczących sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Legnicy , wprowadza się następujące zmiany: 

- § 3 ust. 1, pkt 2 otrzymuje brzmienie: "etap II: rozpoczęcie w III kwartale 2022 r., " 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

           Prezydent Miasta 

           Tadeusz Krzakowski 


